
c.j. 10107-21/OZP-kor 
spis: 1139-2021

ev.č. 711/2014-dodatek č. 4

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o provozování kompostárny
„Provozování komunitní kompostárny města Svitavy44

který uzavřely

na straně j edné: Město Svitavy
TČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy
zastoupené .....................................................................
- dále jen Město -

a
na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o.

IČO: 620 62 620, DIČ: CZ62062620
se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena .............................................................
- dále jen provozovatel -

A.
Město Svitavy a provozovatel uzavřeli dne 25.2.2015 Smlouvu o provozování kompostárny, která 
byla měněna dodatky č. 1. č. 2 a č. 3 (dále též jen „Smlouva").
Dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 26.3.2019; dodatek Č. 3 nabyl účinnosti dne 15.4.2020.

B.
Vzhledem k výši inflace v roce 2020 (3,2 % p.a.) se strany dohodly v souladu s ustanovením bodu 
4. 6. písni, a) Smlouvy o navýšení ceny za rok 2021 a dále.

C.
Z důvodu uvedeného v článku B. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že stávající znění bodu
4.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:
..4.1. Město se zavazuje hradit provozovateli za jím poskytované služby dohodnutou cenu, která 

činí:
Cena bez DPH: 519 839,00 Kč za kalendářní rok
DPH______________109 166.19 Kč
Cena včetně DPH 629 005.19 Kč za kalendářní rok“

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

D.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti'uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

i



č.j. 10107-21/OZP-kor 
spis: 1139-2021

ev.č. 711/2014-dodatek č. 4

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
provozovatel.

E.


